Andree 
valentini episcopi xl dierum; [35] item fratris P. kartaginensis episcopi xl 
dierum; [36] item B. terdusensis (sic) episcopi xl dierum; [37] item Guillermi 
ilerdensis episcopi xl dierum; [38] item Aprilis urgellensis episcopi xl dierum; 
[39] item A. barchinonensis episcopi xl dierum; [40] item Raimundi vicensis 
episcopi xl dierum; [41] item Berengarii episcopi elnensis xxxª dierum; [42] 
item Berengarii episcopi elnensis, successoris eius, xl dierum; [43] item 
G. magalonensis episcopi xl dierum; [44] item ffratris A. Conven(arum) 
episcopi xl dierum; [45] item Theodorici vironensis episcopi xl dierum. 
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Vidimus insuper et legi fecimus [46] litteram domini Alaxandri pape quarti, 
bulla plumbea munitam, in qua concedit indulgenciam c dierum omnibus 
vere penitentibus et confessis qui ad predictam ecclesiam Sancte Barbare 
in die festivitatis ipsius causa devocionis accesserint, et usque ad octo dies 
sequentes, sicut in eadem littera continetur lacius. Et nos, ob reverenciam 
domini nostri Jhesuchristi et beate Barbare virginis et martiris supradicte, 
recipimus per nos et successores nostros sub nostra proteccione et guidatico 
speciali per omnia loca domini[i] ac jurisdicionis nostre omnes illos et res 
eorum universas qui prefatam ecclesiam Sancte Barbare causa devocionis 
visitaverint, sint de terra nostra seu de patria aliena, eundo, stando et 
redeundo donec ad domos proprias sint reversi; eodem guidatico munientes 
questores omnes qui in nomine dicte virginis elemosinas pecierint seu 
collegerint ubicumque, defendentes et prohibentes quod nemo sit ausus 
dictos questores seu res aliquas quas habuerint seu duxerint capere seu 
a[u]fferre vel questum elemosinarum eis impedire in aliquo seu turbare, 
imponentes violatori cuilibet nostri guidatici supradicti, tam in visitatoribus 
dicte ecclesie quam in questoribus et bonis aliquibus eorumdem, penam 
quingentorum aureorum nobis et nostris successoribus solvendorum, 
dampno dato iniuriam passis in duplo primitus restituto; mandantes firmiter 
et districte cum hoc publico instrumento imperpetuo valituro omnibus baiulis 
nostris et vicariis et meriniis (sic), vel alias locum nostrum vel nostrorum 
tenentibus, constitutis seu constituendis, quod prefatum guidaticum nostrum 
custodiant et observent et faciant inviolabiliter observari, penam a nobis 
impositam sine aliquo remedio extorquentes et dampna data, ut dictum est, 
restitui facientes a comittentibus in predictis. Data Valencie xiiiiº kalendas 
aprilis anno Domini millesimo ccº lxº nono. Signum Jacobi Dei gracia regis 
Aragonum, Maioricarum et Valencie, comitis Barchinone et Urgelli et domini 
Montispessulani. Testes sunt: A. cesaraugustanus episcopus. G. ilerdensis 
episcopus. Ffrater A. valentinus episcopus. Bernardus Guillermi de Antencia. 
Carrocius dominus de Ripolleto. Ego G. Petri, archidiachonus valentinus, 
supradictas cartas legi de mandato domini Regis. Signum Simonis de Sancto 
Felicio, qui mandato domini Regis predicti scribi fecit et clausit loco, die et 
anno prefixis”.